

Landsholdsrejser ApS

Borgergade 6, 6, 1300 København

CVR-nr. 40 13 09 69

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. december 2024.

Nicolai Bryde Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Landsholdsrejser ApS Borgergade 6, 6 1300 København
	CVR-nr.: 40 13 09 69 Stiftet: 18. december 2018 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Lasse Bauer Kristensen, Bestyrelsesformand Nicolai Bryde Nielsen, Bestyrelsesmedlem Lars Ulrik Thastum, Bestyrelsesmedlem
Direktion	Nicolai Bryde Nielsen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at arrangere fodboldrejser og events til det danske landsholds fodboldkampe på hjemmebane og udebane.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.112 t.kr. mod -82 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 867 t.kr. mod -66 t.kr. sidste år, hvilket bl.a. kan henføres til ekstraordinær aktivitet i forbindelse med EM slutrunden.

Det er ledelsens prioritet at konsoliderer selskabet med denne kapital, med henblik på reinvestering i kommende rejser og slutrunder.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttofortjeneste	1.111.787	-82.414
Øvrige finansielle omkostninger	-122	-1.879
Resultat før skat	1.111.665	-84.293
1 Skat af årets resultat	-244.759	18.247
Årets resultat	866.906	-66.046
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	866.906	0
Disponeret fra overført resultat	0	-66.046
Disponeret i alt	866.906	-66.046

Balance 30. juni

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Varer og handelsvarer	22.600	22.600
Varebeholdninger i alt	<u>22.600</u>	<u>22.600</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	30.105	43.375
Udskudte skatteaktiver	0	18.247
Andre tilgodehavender	691.367	278.228
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>159.839</u>
Tilgodehavender i alt	<u>721.472</u>	<u>499.689</u>
Likvide beholdninger	<u>1.900.784</u>	<u>805.757</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.644.856</u>	<u>1.328.046</u>
Aktiver i alt	<u>2.644.856</u>	<u>1.328.046</u>

Balance 30. juni

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	87.500	87.500
Overført resultat	925.725	58.816
Egenkapital i alt	<u>1.013.225</u>	<u>146.316</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.222.359	320.678
Selskabsskat	224.512	27.212
Anden gæld	118.086	15.557
Periodeafgrænsningsposter	66.674	818.283
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.631.631</u>	<u>1.181.730</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.631.631</u>	<u>1.181.730</u>
Passiver i alt	<u>2.644.856</u>	<u>1.328.046</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2023	87.500	58.819	146.319
Årets overførte overskud eller underskud	0	866.906	866.906
	87.500	925.725	1.013.225

Noter

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	226.512	0
Årets regulering af udskudt skat	18.247	-18.247
	<u>244.759</u>	<u>-18.247</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Andre tilgodehavender på tkr. 691 består bl.a. af en deponeringskonto, som er stillet til sikkerhed for Rejsegarantifonden på tkr. 150.